
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2020 року №1565/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «28» 
вересня 2020 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «30»  вересня 2020 року 

№ 1565/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7166309 717911
Артеменко Віктор Анатолійович 249250 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

239,8

2 7369845 717911
Барило Микола Андрійович 249281 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

254,2

3 7116175 717911
Боднар Назар Андрійович 249257 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

240,4

4 7325513 717911
Лозовський Денис Олександрович 249316 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

253,2

5 7167071 717911
Плотнік Артем Володимирович 249288 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

261,2

1



6 8064354 717911
Свердел Владислав Русланович 211379 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

273,6

7 7631034 717911
Соколюк Андрій Дмитрович 249352 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

268,8

2


